

## Bangsbo parcelhuse - Hyldeholmvej 9

Dato:

2.7.2020

√	Tilvalg	Tillægspris inkl moms	Enhed	Antal	Samlet tillægspris inkl. moms
	Spot i loft, 4 stk. inkl. transformator og installation (4 i entré og 4 i køkken)	kr 6.500,00	sum	2	kr 13.000,00
	Spot i udhæng, 4 stk inkl. transformator og installation	kr 7.350,00	sum	1	kr 7.350,00
	Ekstra spot i køkken	kr 950,00	pr. stk.	4	kr 3.800,00
	Gulvklinker i stedet for trægulv i køkken	kr 550,00	pr. m2	13,5	kr 7.425,00
	Flydespartel i køkken	kr 310,00	pr.m2	13,5	kr 4.185,00
	Ændring af mursten, hvid marmor	kr 15.000,00	sum	1	kr 15.000,00
	<b>Bakkemørtel 50/50/700 hvid cement</b>	kr -			kr -
	Låge til opvaskemaskine leveret og monteret	kr 1.700,00	sum	1	kr 1.700,00
	<b>Stern antracit</b> <b>Udhængsbrædder hvide</b> <b>Vinduer og døre antracit udvendig og hvide indvendig</b>	kr -			kr -
	<b>fugefarve i væg og gulv Stålgrå fra Alfix</b> Klinker: Tolken Gris 58,5 x 58,5 Vægfliser: KB Hvid Blank 30x60cm	kr -	sum		kr -
	Tilvalg af opvaskemaskine og vin køleskab. Integreret opvaskemaskine Som Gorenje GFS 633 Vin køleskab som THERMEX Winemex	kr 16.000,00	sum	1	kr 16.000,00
	Belægningssten grå herregårdssten inkl. 3 cm afretningsgrus	kr 580,00	pr. m2	55	kr 31.900,00
	Bundopbygning for belægning 150 m2 i alt, tillæg 90 m2 i forhold til standard	kr 350,00	pr. m2	90	kr 31.500,00
	Acodræn	kr 1.200,00	pr lbm	5	kr 6.000,00
	Skærver i indkørsel og carport og langs belæning mod hus	kr 15.000,00	sum	1	kr 15.000,00
	<b>Nilan Geo 3 jordvarmeanlæg medregnet i standart prisen.</b>				kr -
	Jordregulering	kr 25.000,00		1	kr 25.000,00
	<b>Ekstrafundering er medregnet i standard prisen.</b>				kr -
	Dobbelt carport i sortmalet træ.	kr 50.000,00		1	kr 50.000,00
	Grubning, fræsning og græssåning	kr 15.000,00		1	kr 15.000,00
I alt inkl. moms					242.860,00